Fundação Centro de Controle de Oncologia Portaria: 080/2017 – Fcecon. A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, usando das atribuições que lhes são conferidas Resolve: I – autorizar o gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de novembro do ano de 2017, de acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.
NOME                MATRICULA
 EXERCICIO      PERÍODO
Mônica Maria Bandeira de Melo 103.275-5A 2015/2016 20.11.17 a 19.12.17-  30 dias

Rosilene Braga Batista 107.290-OD 2016/2017 06.11.17 a 05.12.17 – 30 dias

Arlene Machado de Souza 002.732-4A 2014/2015 07.11.17 a 06.12.17 – 30 dias
Hélvia Maria Puget de Oliveira 106.493-2B 2016/2017 06.11.17 a 05.12.17 – 30 dias

Claudia de Araujo Lira 101.852-3D 2016/2017 06.11.17 a 05.12.17 – 30 dias

Rita de Cássia Rodrigues Campos 173.445-8C 2015/2016 01.11.17 a 30.11.17 – 30 dias

Rita de Cássia Alencar Reffert 160.340-0A 2015/2016 06.11.17 a 05.12.17 – 30 dias

Marisa Feitoza da Costa 189.947-3A 2015/2016 05.11.17 a 04.12.17 – 30 dias

Antônio Carlos Bittencourt da Costa 190.913-4A 2016/2017 03.11.17 a 02.12.17 – 30 dias
Diogenes Lima França 100.836-6B 2014/2015 01.11.17 a 30.11.17 – 30 dias

Ricardo Melo de Araújo 105.967-0B 2015/2016 11.09.17 a 10.10.17 – 30 dias

Francelina de Souza Monteiro 165.921-9A 2015/2016 02.11.17 a 01.12.17 – 30 dias

Lizete de Souza Azevedo 106.000-7C 2016/2017 06.11.17 a 05.12.17 – 30 dias

Mônica Ferreira Amaral Vital 192.078-2A 2015/2016 08.11.17 a 07.12.17 – 30 dias
Samara de Oliveira Moreno 146.511-2B 2015/2016 01.11.17 a 30.11.17 – 30 dias

Ricardo Melo de Araújo 105.967-OB 2016/2017 06.11.17 a 05.12.17 – 30 dias

Maria Lúcia Ferreira Marcião 002.745-6B 2016/2017 01.11.17 a 30.11.17 – 30 dias

Laila Patricia Fidelis Dutra 179.504-0C 2016/2017 13.11.17 a 02.12.17 – 20 dias
Il – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.
Manaus, 20 de dezembro de 2017.
Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente